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6552 SAYILI KANUN İLE KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA 
YAPILAN DÜZENLEMELER 

11.9.2014 tarihli ve Mükerrer 29116 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren 6552 sayılı İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanunun; 
26. ve 27. Maddesinde Katma Değer Vergisi Kanunu ilgili düzenlemeler yer almaktadır. 
 

Katma Değer Vergisi Kanunda Yapılan Değişiklikler 

Madde 26- 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 17. maddesinin 4. fıkrasında yer alan ‘Diğer 
İstisnalar’ ın (g) bendinde kıymetli taşlar arasında sayılan kübik virconia’nın teslimi 
istisna dışında bırakılmış ve bendin ilgili bölümü, 

"Külçe altın ve külçe gümüş teslimleri ile kıymetli taşların (elmas, pırlanta, yakut, 
zümrüt, topaz, safir, zebercet, inci) 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası 
Kanununa göre Türkiye'de kurulu borsalarda işlem görmek üzere ithali, borsaya teslimi 
ve borsa üyeleri arasında el değiştirmesi," 

Şeklinde değiştirilmiştir. 

Madde 27- 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa eklenen "Geçici Madde 33” ile 5510 sayılı 
Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun geçici 41 inci maddesi 
kapsamında,  

a)Taşınmazların Sosyal Güvenlik Kurumuna devir ve teslimi,  

b) a maddesinde açıklanan söz konusu taşınmazların Sosyal Güvenlik Kurumu 
tarafından (müzayede mahallerinde yapılan satışlar dâhil) devir ve teslimi, 

 31.12.2023 tarihine kadar katma değer vergisinden müstesna tutulmuştur. 

 
 
 
 
Saygılarımızla, 


